
ЛИСИЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
міського голови

М іЖ М іЗ м. Лисичанськ № .636

Про внесення змін до розпорядження 
міського голови від 19.02.2019 № 88

Керуючись Бюджетним кодексом України, наказом Міністерства фінансів 
України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження програмно- 
цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами, 
наказом Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження 
складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів», 
рішенням Лисичанської міської ради від 20.12.2018 №55/842 «Про міський 
бюджет на 2019 рік»

зобов’язую:

1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 19 лютого 2019 року 
№ 88 та викласти паспорти бюджетної програми на 2019 рік по головному, 
розпоряднику Лисичанській міській раді Луганської області у новій редакції за:

КПКВКМБ -  0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
«"«населенню». • д

2. Координацію роботи та контроль щодо виконання даного розпорядження 
залишаю за собою.

Міський голова Сергій ШИЛІН



Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 20

року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпоряїжсння міського голови від 24.10.201) p. № 53-_--------- ------
--------------- (н а й м е н у в а „ „ я  г о л о в н о го  р о зп о р я д н и к а  к о ш тів  м ісц ев о го  б ю д ж ету )

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1. 0100000
Лисичанська міська рада

(код)

2. 0110000

(найменування головного розпорядника)

Лисичанська міська рада

3.

(код)

0112010 0731
(код) (КФКВК)

(найменування відповідального виконавші)

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенні^
(найменування бю дж етної програми)

^ 106 6^6 140 гривень та спеціального фонду - __9568105гривень.

= = s s = = =
' і- • V пяши віл 20 0 2017 р № 793 "Про затвердження складових програмної класиф ; „ ? 0  12 2018 d № 55/842 «Про м іський бюджет на 2019 рік», Рішення

Міністерства фінансів України від 20.0.2U Р и мінігтепства (Ьінансів України". Рішення міської ради від 20.12.201 о p. JN_ 3j /o4z «при ПІП щ  Ю 2019 D № 804 "Про
України від 29.12.2018 р. № 1209 "Про внесення змін до деяких наказів^Мшістер ф ня Департаменту фінансів Л у г а н с ь к о ї  обласної державно, адм.н.страш . від 10. . р. -
міської ради від 17.10.2019р. №  528 "Про внесення змін до міського бюджету на 2019 р. Р Д

розподіл субвенції"

6. Цілі державної Н« « « «  Р ~ Ь . Л  « •— —  W "

№ з/п

1

Цілі державної політики

. .  .  • •*  п і А л т л с і т М 'Ї Я І І І І        — ------------------------- "
ЗДШ̂ Н̂ ППЛ 1------- і-------і-------і---------------------------------

ч ^ п е ч е н н я  виконання заходів Національної програми інформатизації. __---------------
здоров я населення

8. Завдання бюджетної програми



9. Н ап рям и  використанн я бюджетних кош тів
1 1    гривень

Загальний Спеціальний Усього
№ з/п Напрями використання бюджетних коштів фонд фонд

1 2 3 4 5

1 Надання населенню амбулаторно-поліклінічної та стаціонарної медичної допомоги 106 290 674 2 355 885 108 646 559

j Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 5 354 594 5 354 594

3 Виконання завдань (проектів) з інформатизації, придбання комп'ютерного обладнання для впровадження медреформи 275 500 1 783 500 2 059 000

4 Капітальний ремонт інших об’єктів 74 126 74 126

5 Погашення кредиторської заборгованості ------------------------------------ 69 966 69 966

У с ь о п : ------------------- _ _ --------------------------------------------------- — 106 636 140 9 568 105 116 204 245

10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми.

№  з/п Найменування місцевої/регіональної програми
Загальний

фонд
Спеціальний

фонд
Усього

1

Усього

2

: ...................... ..... ...............................................................— —

3 4 3

11. Результативні показники бюджетної програми:

№ з/п Показник
Одиниця

виміру
Джерело інформації

Загальний
фонд

Спеціальний
фонд

Усього

1 2 3 4 5 6 7

Забезпечення надання населенню амбулаторно-поліклінічної та стаціонарної медичної допомоги

1 затрат
од. мережа розпорядника 1 1

од. штатний розпис 1199,75 15,75 1215,50

од. статистичні дані 555 555

од. статистичні дані 140 140

2
од. статистичні дані 184940 184940

осіб статистичні дані 15900 15900

од. статистичні дані 42334 42334

кількість лікарських відвідувань --------------------------------------------- од. статистичні дані 615625 615625

3 ефективності ____________________________ ____________________________
днів розрахунок 333,2 333.2

днів розрахунок 11,1 11.1

днів розрахунок 285,4 285.4

од. розрахунок 6347 6347

грн. розрахунок 1,30 1 ,j>0

4 .
% розрахунок -3,8 о ,8

% розрахунок 0,1 0,1

зниж ення рівня захворю ваності порівняно з попереднім  роком % розрахунок -0.06 -0,06



Придбання обладнання і предметів довгострокового користування
1 затрат

обсяг видатків для придбання обладнання і предметів довгострокового користування грн. кошторис 4209411 4209411
обсяг видатків для придбання апарату штучної вентиляції легенів грн. кошторис 450000 450000
обсяг видатків для придбання реанімаційного монітору пацієнта грн. кошторис 157920 157920
обсяг видатків для придбання комп’ютерів грн. кошторис 1972000 1972000
обсяг видатків для придбання електрокардіографу грн. кошторис 17000 17000
обсяг видатків для придбання шприцевого насосу грн. кошторис 27000 27000
обсяг видатків для придбання стерилізатора парового ГК-100-3 для гінекологічного відділення ' грн. кошторис 199930 199930
обсяг видатків для придбання, монтажу і пусконалагоджувальних робіт вузла обліку теплової енергії грн. кошторис 134833 134833

2 продукту
кількість одиниць придбаного обладнання од. кошторис 35 35
кількість одиниць придбаних апаратів штучної вентиляції легенів од. кошторис 1 1
кількість одиниць придбаних реанімаційних моніторів пацієнта од. кошторис 3 3
кількість одиниць придбаних комп’ютерів од. кошторис 136 136
кількість одиниць придбаних електрокардіографів од. кошторис 1 1
кількість одиниць придбаних шприцевих насосів од. кошторис 1 1
кількість одиниць придбаних стерилізаторів парових ГК-100-3 од. кошторис 1 1
кількість одиниць придбаних та встановлених вузлів обліку теплової енергії од. кошторис 1 1

3 ефективності
середні видатки на придбання одиниці обладнання грн. розрахунок 40 045,22 40 045 22

4 ЯКО СТІ

динаміка кількості придбаного обладнання порівняно з попереднім роком % розрахунок 411,4 411,4
Погашення кредиторської заборгованості

1 затрат
Обсяг видатків для погашення кредиторської заборгованості тис.грн. кошторис 69 966 69 966 00
Капітальний ремонт інших об'єктів

1 затрат
Обсяг видатків для проведення Капітального ремонту аварійних ділянок систем водопостачання та 
водовідведення приміщень будівлі М іської Центральної поліклініки ЦМ Л ім.Титова за адресою: м.Лисичанськ, 
проспект Перемоги. 56 грн. кошторис 74 126 74 126

2 продукту
кількість об'єктів, що планується відремонтувати од. кошторис 2 2

3 ефективності
середні вартість ремонту одного об'єкту грн. розрахунок 37063 37063

4 якості
динаміка кількості проведених ремонтів порівняно з попереднім роком % розрахунок 0,0 0,0


